services ou travaux objet du marché, portant sur les trois (3) derniers exercices disponibles ; le 
candidat devra être en mesure de justifier les données financières ; * Niveaux de capacités 
requis : -Un chiffre d'affaires global moyen des trois derniers exercices concernant les travaux 
objet du marché supérieur à 120 000 euro(s) HT (cent-vingt-mille euros) en cas d'attribution 
d'un lot et 240 000 euro(s) HT (deux-cent-quarante-mille euros) en cas d'attribution de deux lots 
et 80 000 euro(s) HT ( quatre-vingt mille euros ) pour le troisième lot. Ces chiffres d'affaires 
s'entendent plus spécifiquement comme le même objet du marché soit des poses de PV - 
panneaux photovoltaïques à titre professionnel.